
 

 

UCHWAŁA NR VII/70/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazw Kosa i Bociana ulicom w Rakowni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Kosa drodze wewnętrznej, odchodzącej od ul. Gawrona. 

2. Nadaje się nazwę Bociana drodze wewnętrznej, odchodzącej od ul. Wiklinowej. 

3. Lokalizację i zasięg nazwy określają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9845



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr VII/70/2024 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9845



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr VII/70/2024 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9845


		2024-11-29T11:34:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




